
滁州新悦花园项目 2025-2027 年度秩序维护

和环境清洁服务招标公告

安徽中技工程咨询有限公司受安徽皖投产城服务运营有限公司委托，对滁州新

悦花园项目 2025-2027年度秩序维护和环境清洁服务进行国内公开招标，欢迎具备

条件的国内投标人参加投标。

一、项目概况

1、招标编号：AHZJ-202418001360

2、项目名称：滁州新悦花园项目 2025-2027年度秩序维护和环境清洁服务

3、招标单位：安徽皖投产城服务运营有限公司

4、项目概算：人民币 206万元

5、项目地点：安徽省滁州市清流路与黄山路东南侧地块“滁州新悦花园”

6、服务期限：叁年

7、服务标准：招标人验收合格

8、计价方式：服务单价包干

9、标包划分：本项目共划分为 1个标包

二、招标范围

滁州新悦花园项目日常秩序维护和环境清洁服务。服务内容包含管理范围内的

园区日常安全管理、巡查、来访车辆、人员登记、环境卫生清洁等，以及其他需协

助类工作。具体详见招标文件。

三、资格要求

（一）投标人资格要求：

1.投标人具有独立承担民事责任的能力，具有有效的营业执照；

2.投标人（自 2021年 7月 1日至今，以合同签订日期为准）具有至少 2个单项合同

金额不低于 40万元/年的保安服务业绩；

3.投标人具有有效的保安服务许可证。



（二）本次招标不接受联合体。

四、招标文件的获取

1.获取时间：2024 年 11 月 28 日至 2024 年 12 月 19 日 9:30（北京时间）；

2.招标文件每套售价 0元，售后不退。

3.获取方式：在线下载采购文件，有意参加的潜在投标人首先须在“徽智采”

平台（网址：http://www.ahhzc.cn/）及手机“中招互连”APP 中完成注册，之后

在 PC 端安装“投标客户端”，通过 APP 扫描在“投标客户端”登录，可直接在“徽

智采”平台中下载采购文件及其它资料（如澄清文件等），采购人不另行发布上述

内容的书面资料。本项目为线下开标项目，下载采购文件无需办理 CA 证书。

五、投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（以下简称投标截止时间）：2024 年 12 月 19 日 9 时

30 分（北京时间）

投标文件递交的地点：安徽中技工程咨询有限公司二楼开标室。

六、投标文件开启时间和地点

开启时间：同投标文件截止时间

开启地点：同投标文件递交的地点

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、安徽省招标投标信息网、安

徽省投资集团控股有限公司招标招标信息化平台、“徽智采”平台上发布。

八、联系方式

1.招标人

招标人：安徽皖投产城服务运营有限公司

地 址：合肥市包河区祁门路与南屏路交口锦城公馆 3楼

联系人：许先生

电 话：15955172689

2.招标代理机构

地 址：合肥市合作化南路 27号



联系人：李敬斌、童超

电 话：0551-65149581/632、820、18110993350

九、监督机构

1.安徽省投资集团控股有限公司招标招标监督组

联系人：黄经理

电 话：0551-62779149

邮 箱：jyglb@ahinv.com，jiwei@ahinv.com

2.纪检监督信息：安徽皖投产城服务运营有限公司综合管理部

联系电话：0551-62810889

十、其他事项说明

注册、投标具体操作手册指引详见“徽智采”平台（网址：http://www.ahhzc.cn）

右下角常见问题中的文档，请仔细阅读并按步骤操作即可。

注册审核人：章工、崔工

审核时间：工作日 9:00-11:30，13:00-17:00（北京时间）

联系电话：章工 13866184647 崔工 15255472573

安徽中技工程咨询有限公司

2024 年 11 月 28 日


	滁州新悦花园项目2025-2027年度秩序维护和环境清洁服务招标公告
	一、项目概况
	1、招标编号：AHZJ-202418001360

	二、招标范围
	三、资格要求
	（一）投标人资格要求：
	1.投标人具有独立承担民事责任的能力，具有有效的营业执照；
	3.投标人具有有效的保安服务许可证。

	（二）本次招标不接受联合体。

	四、招标文件的获取
	2.招标文件每套售价0元，售后不退。

	五、投标文件的递交
	投标文件递交的截止时间（以下简称投标截止时间）：2024年12月19日9时30分（北京时间） 
	投标文件递交的地点：安徽中技工程咨询有限公司二楼开标室。
	六、投标文件开启时间和地点
	开启地点：同投标文件递交的地点

	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	1.招标人
	2.招标代理机构

	九、监督机构
	1.安徽省投资集团控股有限公司招标招标监督组

	十、其他事项说明

	安徽中技工程咨询有限公司

